
 

 

Al personale docente 

Al DSGA – Personale ATA 

Alla RSU 

All’Utenza dell’Istituto 

Al Sindaco del Comune di Rosarno 

    Al Sindaco del Comune di S. Ferdinando 

    Al sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i DPCM 4, 8, 9 e 11 marzo 2020 attuativi del D.L. n. 6/2020 “Misure 

urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da 

COVID-19”; 

 

  VISTA la sospensione delle attività didattiche in presenza prevista fino al 3/4/2020; 

  VISTO  il DPR 275/99; 

  VISTO  il D. Lgs. 165/2001;  

   VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto con la quale si autorizza la chiusura dei plessi e 

degli uffici amministrativi nei giorni prefestivi in concomitanza con la sospensione 

delle attività didattiche; 

   VISTO il Piano delle Attività del personale ATA; 

 

DECRETA 

 
La chiusura degli uffici amministrativi nei giorni prefestivi di sabato 21 e 28 marzo 2020. Il 

personale ATA tenuto alla presenza recupererà le ore non lavorate con ferie o con recuperi 

compensativi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa   

        ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0001895/U del 14/03/2020 13:13:20IV.8 - Salute e prevenzione


